Директору ООО «Фиагдонкоммунресурсы»
Хадарцеву Р.М.
от _________________________________ .
(наименование должности)
_____________________________________
(наименование организации)
_____________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Заявление о подключении к водопроводным и канализационным сетям.
Прошу выдать условия подключения к водопроводным и канализационным сетям, а так же заключить договор о подключении к водопроводным и канализационным сетям объекта капитального строительства:
Сведения об объекте капитального строительства:
1.Наименование объекта____________________________________________ .
2. Адрес объекта __________________________________________________ .
3. Планируемая дата ввода объекта в эксплуатацию _____________________.
4. Размер подключаемой нагрузки _____________
5. Кадастровый номер земельного участка ______________________
6. Правовые основания владения и пользования земельным участком
7. Номер и дата выдачи ТУ _________________________________
8.Сведения о составе сточных вод
9. Сведения о назначении объекта, высоте и об этажности здания
10. Сведения о субабонентах.
Сведения о заказчике технических условий:
1. Наименование заказчика (сокращенное и полное) _________________________________________________________________ .
2. Фактический и юридический адрес заказчика _________________________________________________________________ .
3. Контактный телефон (факс) _______________________________________ .
4. Представитель заказчика _________________________________________ .
(Ф.И.О. должность) (подпись) (ФИО заказчика)
Отметка специалиста ООО «Фиагдонкоммунресурсы» о прилагаемых документах.
1. Нотариально заверенные копии учредительных документов
(устав, учредительный договор). ______________
2. Документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего
запрос (приказ о назначении директора, доверенность). ______________
3. Правоустанавливающие документы на земельный участок
(копия свидетельства о праве собственности, договор аренды). ______________
4. Информация о границах земельного участка:
- ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта,
- топографическая съемка участка в масштабе 1:500 со всеми существующими наземными и
подземными коммуникациями и сооружениями, согласованная с эксплуатирующими
организациями.
5. Баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта с указанием видов
водопользования, в том числе при пожаротушении.